

Samurain IVS

Jyllandsvej 4 B, 3. tv., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36 72 10 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2019.

Jens Damgaard Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Samurain IVS
Jyllandsvej 4 B, 3. tv.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 36 72 10 57
Stiftet: 21. april 2015
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Jens Damgaard Sørensen, direktør

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Associeret virksomhed

Rose Technology ApS, Sønderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier eller anparter i andre selskaber. Sekundært ydes rådgivning og konsulentytelser indenfor forretningsudvikling, strategi og ledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 535.246 kr. mod 472.703 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.621 kr. mod 10.774 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	535.246	472.703
1 Personaleomkostninger	-528.613	-448.177
Driftsresultat	6.633	24.526
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-1.859	-2.289
Andre finansielle indtægter	4.495	1.111
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.224	-5.050
Resultat før skat	8.045	18.298
Skat af årets resultat	-6.424	-7.524
Årets resultat	1.621	10.774
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.859	-2.289
Overføres til overført resultat	3.075	10.369
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	405	2.694
Disponeret i alt	1.621	10.774

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	38.226	40.085
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>38.226</u>	<u>40.085</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>38.226</u>	<u>40.085</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.936	22.033
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	205.631	0
	Andre tilgodehavender	<u>-52.348</u>	<u>86.240</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>187.219</u>	<u>108.273</u>
	Likvide beholdninger	<u>48.545</u>	<u>27.462</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>235.764</u>	<u>135.735</u>
	Aktiver i alt	<u>273.990</u>	<u>175.820</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	1	1
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	28.226	30.085
6	Reserve for iværksætterselskaber	9.198	8.793
7	Overført resultat	-636	-3.711
	Egenkapital i alt	<u>36.789</u>	<u>35.168</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.375	42.816
	Selskabsskat	6.424	7.524
	Anden gæld	211.402	90.312
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>237.201</u>	<u>140.652</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>237.201</u>	<u>140.652</u>
	Passiver i alt	<u>273.990</u>	<u>175.820</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2018	2017		
1. Personalemkostninger				
Lønninger og gager	453.150	384.942		
Andre omkostninger til social sikring	1.757	480		
Personalemkostninger i øvrigt	73.706	62.755		
	528.613	448.177		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	1.224	5.050		
	1.224	5.050		
3. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2018	10.000	10.000		
Kostpris 31. december 2018	10.000	10.000		
Opskrivninger 1. januar 2018	30.085	32.374		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.859	-2.289		
Opskrivninger 31. december 2018	28.226	30.085		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	38.226	40.085		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Samurain IVS
Rose Technology ApS, Sønderborg	20 %	191.130	-9.296	0
		191.130	-9.296	0
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2018			1	1
			1	1

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	30.085	32.374
Resultatandel	<u>-1.859</u>	<u>-2.289</u>
	<u>28.226</u>	<u>30.085</u>
6. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2018	8.793	6.099
Henlagt af årets resultat	<u>405</u>	<u>2.694</u>
	<u>9.198</u>	<u>8.793</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-3.711	-14.080
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.075</u>	<u>10.369</u>
	<u>-636</u>	<u>-3.711</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
